

September 11, 2018

POLK COUNTY, A POLITICAL SUBDIVISION OF THE STATE OF FLORIDA

ADDENDUM #1 BID# 18-1043

WEST DAUGHTERY ROAD WATER MAIN UPGRADE

This addendum is issued to clarify, add to, revise and/or delete items of the Contract Documents for this work. This Addendum is a part of the Contract Documents and acknowledgment of its receipt shall be noted below and on the Bid Submittal Form.

Contained within this addendum: questions and answers received.

Ari Goldstein

Ari Goldstein
Procurement Analyst
Procurement Division

This Addendum sheet should be signed and submitted with your bid submittal.

Signature: _____

Printed Name: _____

Title: _____

Company: _____

BID 18-1043
WEST DAUGHTERY ROAD WATER MAIN UPGRADE
ADDENDUM #1

Question 1: The Bid Set of Plans, sheet 10 through 17, does not show the proposed Water Main pipe. Please advise.

Answer 1: The Bid Set of Plans have been revised by the consultant, Chastain-Skillman. Please refer the ZIP file "Bid 18-1043 West Daughtery Road Documents.zip" located on the FTP site.

To access Procurement's FTP Site: The web address is <ftp://ftp3.polk-county.net/>. User ID is procurevendor, Password is solicitation. Right click on the file "Bid 18-1043 West Daughtery Road Water Main Upgrade.zip" ; select "Copy to folder" to download the bid documents, specifications, and drawings; you may view the content in the folder you saved the file to.

The "Bid 18-1043 Revised Bid Set of Plans – Addendum 1.pdf" replaces "2018-06-28_BIDSET-24x36.pdf" in its entirety.

Question 2: The FTP website noted in your invitation to bid for the plans and specs apparently isn't working. When I click on it, I get an error message. Would you please e-mail me a copy of the plans and specs?

Answer 2: Please refer to the instructions Answer 1 to retrieve the Addendum 1 Bid Set of Plans.

Question 3: We are unable to access the plans corresponding to West Daughtery Road Water Main Upgrades (18-1043), will you please take a look in to the problem as soon as possible.

Answer 3: Please refer to the instructions Answer 1 to retrieve the Addendum 1 Bid Set of Plans.